
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:39:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 3

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 01 (um) transformador de
75KVA para ser utilizado na Creche Municipal Pró-Infância Tipo B no município de Sagres/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 01 (um) transformador de
75KVA .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 02/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-e-instalacao-de-01-um-transformador-de-75kva-para-ser-utilizado-na-creche-municipal-pro-infancia-tipo-b-no-municipio-de-sagresspp/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1c5cbcca4bd9eb30323f6250df9d85e.pdf

